
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). Verificable mediante CSV: 13067467366531443710 en sede.motril.es/validacion

Expediente nº: 15070/2020

Registro de entrada nº:  - 
Procedimiento: Convenios y acuerdos colectivos

Asunto: Aprobación Calendario Labora l 2021

Unidad Orgánica: Personal

ÚNICO.- Apreciado error material en el anexo de la resolución número 2020007095, de 
29/10/2020 por la que se aprueba el calendario laboral para 2021 ya que omite el día 31 de 
mayo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

ÚNICO.- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, artículo 109, Revocación de actos y rectificación de errores:

2. Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.

Visto el expediente La Alcaldía, RESUELVE: 

PRIMERO.- La rectificación de oficio de error material apreciado quedando establecido 
el Calendario Laboral para 2021 consta en el anexo de esta resolución.  

SEGUNDO.- Ordenar la exposición del calendario laboral en los tablones de anuncios de 
cada centro de trabajo, en el sitio web municipal (www.motril.es) y en el tablón de  
anuncios y edictos electrónicos (sede.motril.es).

ANEXO

http://www.motril.es


Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). Verificable mediante CSV: 13067467366531443710 en sede.motril.es/validacion

.

Así se acuerda, a fecha de firma electrónica; lo que certifico a los solos efectos de su 
incorporación al Libro de Resoluciones. 


		2020-11-09T08:39:10+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2020-11-09T00:03:16+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2020-11-09T08:39:08+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




